
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 00:09

Link do produktu: https://www.arenameblowa.pl/biurko-malaga-p-2094.html

  

Biurko Malaga
Cena 795,00 zł

Czas wysyłki 20-25 dni roboczych

Numer katalogowy Marsala 18/1823

Kod producenta Milano biurko

Producent Wszystkie produkty producenta 18

Wysokość 77,5 cm

Głębokość 60 cm

Szerokość 110 cm

Opis produktu
Malaga to meble eleganckie o oryginalnym wzornictwie, idealne do salonu, pokoju dziennego czy jadalni. Kolekcja Malaga dostępna jest w wielu
kolorach, dzięki czemu dopasuje się do każdego wnętrza. Dodatkowym atutem jest możliwość komponowania zestawów według własnych
potrzeb.

Do produkcji mebli wykorzystano wysokiej jakości płytę laminowaną (korpusy o grubości 36mm) odporną na zarysowania oraz uszkodzenia
mechaniczne, dzięki czemu będą służyły przez wiele lat.

System Malaga posiada 9 funkcjonalnych elementów, co pozwala stworzyć nowoczesną, różnorodną, a zarazem przytulną przestrzeń.

Do wiekszości wybarwień zastosowano wzmocnienie w postaci trwałego obrzeża PCV- dąb sonoma, buk, klon, olcha, dąb jasny, calvados, orzech
jasny, orzech ciemny, jabłoń locarno, mahoń, wenge magia, sonoma czekolada, biały gładki, srebrny, czarny.
Kolory ze zwykłym zabezpieczeniem krawędzi blatów:
dąb sonoma tabac, dąb rijeka, dąb rijeka ciemny, dąb palermo jasny, dąb palermo ciemny, trawa morska, śliwa, popiel.

Wybraną kolorystykę prosimy uzupełnić w polu - dodatkowe informacje do zamówienia.

Biurko możesz zamówić nie wpisując informacji o kolorze. Wystarczy dodać towar do koszyka lub zakupić przez "1 kliknięcie" i
złożyć zamówienie a my skontaktujemy się z Tobą w celu uzgodnienia niezbędnych szczegółów.

Informacje dodatkowe:
- kolory zaprezentowane na zdjęciach mogą się nieco różnić od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia monitorów. 
- meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego montażu wraz z szczegółową instrukcją
- dekoracje przedstawione na zdjęciu nie są wliczone w cenę produktu
- istnieje możliwość zmiany wymiarów mebla. W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt telefoniczny lub
mailowy
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